Министерство образования и науки Республики Дагестан

	Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан «Сафаралинская средняя общеобразовательная школа Гунибского района»

	(ГКОУ РД  «Сафаралинская СОШ Гунибского района»)

	(наименование образовательной организации)

	ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]   01.09.2020 г.                                                                                                                    № 45-2
к. Сафарали
О закреплении классов за учебными кабинетами
           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях СанПиН 2.4.2.2821-10, утвержденными постановлением главного санитарного врача от 29.12.2010 № 189, календарным учебным графиком ГКОУ РД «Сафаралинская СОШ Гунибского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за учебными кабинетами следующие классы:
1 класс – кабинет 4;
2 класс – кабинет 2;
3 класс – кабинет 1;
4 класс – кабинет 3;
5 класс – кабинет 11;
6 класс – кабинет 6;
7 класс – кабинет 5;
8 класс – кабинет 8;
9 класс – кабинет 9;
10 класс – кабинет 12;
11 класс – кабинет 7
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Махачеву Р.Г.

И.о. директора:

          Г.П. Насрудинов

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	С приказом ознакомлен(ы):

	Заместитель директора по УВР

	Махачева Р.Г.

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)